ЗТСУ(отм), ЗОСОИ, чл.18 от ЗППДОП(отм).

За общинския имот е изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител Гергана
Дончева-Гумнишка, сключил рамков договор №СОА24-ДГ56-89/22.01.2024 год. със Столична
община. Пазарната оценка на общинския имот е в размер на 20 003,00 лева /двадесет хиляди
и три лева/,  без ДДС или 98,05 лева на 1 кв.м.

Оценката е валидна до 10.04.2025г. Оценката е без включен ДДС.
Правните основания,  а именно:  §  8,  ал.  2,  т.  1  и ал.  3  от ПР на Закона за устройство на

територията, и чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост, и чл.

[...]

ТОА „Панчарево“  по  отношение на УПИ V-528,  кв.32,  находящ се във в.з.“Косанин дол“,
с.Бистрица, СО - район  „Панчарево“, актуван с АОС №7414/06.02.2024 г., вписан в АВ №38,
том XLIX, дело 16561, имотна партида 22328/27.03.2024 год. на Ирина           
Баткова.

Пазарната оценка на общинския имот е в размер на 20 003,00 лева /двадесет хиляди
и три лева/, или 10 227,00 € /десет хиляди двеста двадесет и седем евро/ без ДДС.

ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор по
точка І, на цена, не по ниска от цената, определена от сертифициран оценител.

III. Столична община, да преведе не по- малко от 30% от постъпилите средства след